

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna armatur Písek Chelčického ul.

Objekt:

**0319-04.5 - Likvidace zeminy a asfaltu**

KSO:

Místo: Písek

Zadavatel:

Město Písek

Zhotovitel:

Projektant:

PROJEKTOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Jindřich J u k l tel.: 602558222

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 3. 2019

IČ:

00249998

DIČ:

CZ00249998

IČ:

DIČ:

IČ:

26094541

DIČ:

CZ26094541

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

3 630,31

Ostatní náklady

181,52

**Cena bez DPH**

**3 811,83**

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

3 811,83

21,00%

800,48

snížená

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 612,31**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna armatur Písek Chelčického ul.

Objekt:

**0319-04.5 - Likvidace zeminy a asfaltu**

Místo: Písek

Datum: 28. 3. 2019

Zadavatel: Město Písek

Projektant: PROJEKTOSTAV  
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jindřich J u k l  
tel.: 602558222

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>3 630,31</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	3 630,31
1 - Zemní práce	2 552,55
997 - Přesun sutě	1 077,76
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>181,52</b>
Zařízení staveniště	72,61
Provozní vlivy	108,91
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>3 811,83</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna armatur Písek Chelčického ul.

Objekt:

**0319-04.5 - Likvidace zeminy a asfaltu**

Místo: Písek

Datum: 28. 3. 2019

Zadavatel: Město Písek

Projektant: PROJEKTOSTAV  
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jindřich J u k l  
tel.: 602558222

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**3 630,31**

D HSV Práce a dodávky HSV

**3 630,31**

D 1 Zemní práce

**2 552,55**

1	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,500	161,00	402,50
2	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,500	190,00	475,00
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,500	17,20	43,00
4	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	4,663	350,00	1 632,05

VV 2,50\*1,865

4,663

D 997 Přesun sutě

**1 077,76**

5	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,800	419,00	335,20
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,800	237,00	189,60
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,200	10,30	32,96

VV 0,8\*4 'Přepočtené koeficientem množství

3,200

8	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	0,800	650,00	520,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------